Stein, Sandra

Von: BBresser@gmx.de

Gesendet: Mittwoch, 27. Oktober 2021 09:47

An: Stein, Sandra

Betreff: Troisdorfer BluesClub e.V.

Anlagen: Hochrechnung Hotel- und Bewirtungskosten 2022.pdf

Guten Morgen Frau Stein, ;

unsere Programmplanung fiir 2022 ist abgeschlossen und so konnte ich eine Hochrechnung tiber die
Ubernachtungs- und Bewirtungskosten fiir das Jahr 2022 erstellen.

Ich flige diese anbei und bitte diese den entsprechenden Gremien zwecks Genehmigung vorzulegen.
Im Voraus vielen Dan ;



Hochrechnung Ubernachtungs- und Verpflegungskosten Bands 2022 Troisdorfer Blues Club e.V.

Datum

21.01.
18.02.
18.03.
08.04.
20. Mai
24.06.
26.08.
16.08.
21.10.
18.11.

Gesamt

Band

RnB Express (D}
Roger Wade (UK/D)
Sean Webster (UK/NL.)
The Upsetters (D.)
The Juke Joints
Jessie Lee & The Alchemists (F.)
Jimmy & The Gang (NL.)
White, Hot & Blue (D.)
Lorenz und die Band (D.)
The Bluesanovas (D.)

Anzahl
Personen

6

U uvtonn LB B WU

Zimmer Art

keine
keine
2 Doppel
keine
1 Doppel, 2 Einzel
1 Doppel, 3 Einzel
2 Doppel, 1 Einzel
keine
keine
2 Doppel, 1 Einzel

Betrag
Ubernachtung

0,00
0,00
138,00
0,00
187,00
218,00
197,00
0,00
0,00
197,00

0,00
0,00
34,00
0,00
42,50
42,50
42,50
0,00
0,00
42,50

Betrag Friihstiick Kosten Ubernachtung
je€8,50

gesamt
0,00
0,00
172,00
0,00
229,50
260,50
239,50
0,00
0,00
239,50

1.141,00

Bewirtung
je €25,-
150,00
125,00
100,00
100,00
125,00
75,00
125,00
125,00
175,00
125,00

1.225,00

Kosten
gesamt
150,00
125,00
272,00
100,00
354,50
335,50
250,00
125,00
175,00
364,50

2.251,50
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