Stein, Sandra

Von:

BBresser@gmx.de

Gesendet:

Mittwoch, 27. Oktober 2021 09:47

An:

Stein, Sandra

Betreff:

Troisdorfer BluesClub e.V.

Anlagen:

Hochrechnung Hotel- und Bewirtungskosten 2022.pdf

Guten Morgen Frau Stein,

unsere Programmplanung für 2022 ist abgeschlossen und so konnte ich eine Hochrechnung über die Übernachtungs- und Bewirtungskosten für das Jahr 2022 erstellen.

Ich füge diese anbei und bitte diese den entsprechenden Gremien zwecks Genehmigung vorzulegen. Im Voraus vielen Dan

Hochrechnung Übernachtungs- und Verpflegungskosten Bands 2022 Troisdorfer Blues Club e.V.

Datum	Band	Anzahl	Zimmer Art	Betrag	Betrag Frühstück	Kosten Übernachtung	Bewirtung	Kosten
		Personen		Übernachtung	je € 8,50	gesamt	je € 25,-	gesamt
21.01.	RnB Express (D)	6	keine	0,00	0,00	0,00	150,00	150,00
18.02.	Roger Wade (UK/D)	5	keine	0,00	0,00	0,00	125,00	125,00
18.03.	Sean Webster (UK/NL.)	4	2 Doppel	138,00	34,00	172,00	100,00	272,00
08.04.	The Upsetters (D.)	4	keine	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
20. Mai	The Juke Joints	5	1 Doppel, 2 Einzel	187,00	42,50	229,50	125,00	354,50
24.06.	Jessie Lee & The Alchemists (F.)	5	1 Doppel, 3 Einzel	218,00	42,50	260,50	75,00	335,50
26.08.	Jimmy & The Gang (NL.)	5	2 Doppel, 1 Einzel	197,00	42,50	239,50	125,00	250,00
16.09.	White, Hot & Blue (D.)	5	keine	0,00	0,00	0,00	125,00	125,00
21.10.	Lorenz und die Band (D.)	7	keine	0,00	0,00	0,00	175,00	175,00
18.11.	The Bluesanovas (D.)	5	2 Doppel, 1 Einzel	197,00	42,50	239,50	125,00	364,50
				2 8°				
Gesamt						1.141,00	1.225,00	2.251,50